
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/923/

Código da publicação: 923

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 17:12:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2019

N° do Processo/Ano: 54/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 40.500,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE URGÊNCIA DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 05 (CINCO)
CARROS COM CINCO LUGARES PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA PARA OUTROS MUNICÍPIOS, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA
Resumo:
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE URGÊNCIA DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 05 (CINCO)
CARROS COM CINCO LUGARES PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA PARA OUTROS MUNICÍPIOS, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2019 00:00:00 TERMO DE RECISÃO Baixar

22/08/2019 00:00:00 AUTORIZAÇÃO RECISÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/923/pcontratacao-em-carater-de-urgencia-de-empresa-para-locacao-de-05-cinco-carros-com-cinco-lugares-para-transporte-de-pacientes-do-municipio-de-angatuba-para-outros-municipios-para-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventivap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5936eea9649574b7067395de074cb16.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c877b6f6fc5d3175570dd2f144120be3.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/06/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 013 Baixar

13/06/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3106edbfd2057890920b61b5a26718a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6967ece38ffb017a8e83fa074372da6e.pdf

